

Årsredovisning

för

Arty Swede AB

559122-5643

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Arty Swede AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Trosa den 27 juni 2025



Tim Svensson

2025073016131

Årsredovisning

för

Arty Swede AB

559122-5643

Räkenskapsåret

2024

D

Styrelsen för Arty Swede AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet där vi hjälper andra företag att utveckla deras varumärken och onlineverksamheter.

Företaget har sitt säte i Trosa.
Moderbolag är Tim Svensson AB 559018-6671.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 573	1 802	2 635	3 389
Resultat efter finansiella poster	33	43	2	702
Soliditet (%)	89	81	78	56

Omsättning har minskat jämfört med föregående år pga att bolaget bedrivit verksamheten mindre aktivt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	647 242	31 728	728 970
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		31 728	-31 728	0
Årets resultat			25 562	25 562
Belopp vid årets utgång	50 000	678 970	25 562	754 532

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	678 970
årets vinst	25 562
	704 532
disponeras så att i ny räkning överföres	704 532
	704 532

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

①

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 573 110	1 802 417
Övriga rörelseintäkter		222 692	244 042
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 795 802	2 046 459
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-24 624
Övriga externa kostnader		-568 657	-505 779
Personalkostnader	2	-1 097 164	-1 374 964
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-96 925	-96 925
Övriga rörelsekostnader		-56	-1 020
Summa rörelsekostnader		-1 762 802	-2 003 312
Rörelseresultat		33 000	43 147
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		453	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		-239	-284
Summa finansiella poster		214	-221
Resultat efter finansiella poster		33 214	42 926
Resultat före skatt		33 214	42 926
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 652	-11 198
Årets resultat		25 562	31 728

20250730191133

D

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

193 850

290 775

Summa materiella anläggningstillgångar

193 850

290 775

Summa anläggningstillgångar

193 850

290 775

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

491 638

586 690

Övriga fordringar

16 408

8 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

8 206

Summa kortfristiga fordringar

508 046

602 896

Kassa och bank

Kassa och bank

147 929

9 166

Summa kassa och bank

147 929

9 166

Summa omsättningstillgångar

655 975

612 062

SUMMA TILLGÅNGAR

849 825

902 837

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

678 970

647 242

Årets resultat

25 562

31 728

Summa fritt eget kapital

704 532

678 970

Summa eget kapital

754 532

728 970

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 797

38 648

Skatteskulder

13 499

17 922

Övriga skulder

71 997

117 297

Summa kortfristiga skulder

95 293

173 867

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

849 825

902 837

2025073019135

T

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	567 256	567 256
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	567 256	567 256
Ingående avskrivningar	-276 481	-179 556
Årets avskrivningar	-96 925	-96 925
Utgående ackumulerade avskrivningar	-373 406	-276 481
Utgående redovisat värde	193 850	290 775

Trosa den 27 juni 2025



Tim Svensson